
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ВІСІМНАДЦЯТА СЕСІЯ  
 

 РІШЕННЯ 
 

смт  Софіївка                         № 1334-18/VIII                                26 січня 2022 року 

 
Про завтвердження переліку назв вулиць та провулків населених пунктів  

Софіївської селищної територіальної громади 
 

Відповідно до ст. 25, п. 41 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», в зв’язку з упорядкуванням, з метою запобігання 
неточностей, відсутності назв вулиць та провулків населених пунктів 
Софіївської селищної територіальної громади у відповідних реєстрах, селищна 
рада вирішила: 

 

1. Затвердити Перелік назв вулиць та провулків населених пунктів 

Софіївської селищної територіальної громади згідно з додатком до цього 
рішення. 

 

2. Відділу містобудування, архітектури, будівництва та благоустрою 
території виконавчого комітету Софіївської селищної ради надіслати дане 
рішення до установ та організацій, що працюють з адресними реєстрами. 

 

 

 
 

Селищний голова                                                                    Петро СЕГЕДІЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 


